Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 117,515.02

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 38,479.80

Total 155,994.82

**Ciento cincuenta y cinco  mil novecientos noventa y cuatro con 82/100 (155,994.82)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.6108.01.0001.868-Versión 1 155,994.82

Monto de Compromiso
31/05/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131413404 Soluman Industrial, EIRL 155,994.82

Total 155,994.82

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: